МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38»

П Р И К А З

О назначении ответственного за внесение сведений в региональную

информационную систему обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования   в 2023-2024 учебно году

 от 07.11.2023                                                                                         № 252

             В целях организованной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся 9А, 9Б, 9В классов  в 2023-2024 учебном

году,

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Драничникову Ирину Владимировну, заместителя директора по

УВР, Давыденко Елену Владимировну, учителя информатики

ответственными за ведение региональной информационной системы на

уровне школы с возложением персональной ответственности за полноту,

достоверность, актуальность и своевременность представляемой

информации.

2. Драничниковой Ирине Владимировне, заместителю директора по УВР,

Давыденко Елене Владимировне, учителю информатики обеспечить

информационную безопасность по защите персональных данных,

конфиденциальной информации, сохранение служебной тайны.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    Л.Г. Храмова

		2023-11-07T12:29:49+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна